



SENIORIYSTÄVÄ

Yhdistyksemme kevätkausi jäsentapaamisten osalta alkaa olla ”pulkassa”. Vielä on kuitenkin **Ulkoilupäivä 24.5. Pirttimäessä**. Ainakin osa kerhoista kokoontuu vielä kuluvan kuukauden aikana, mm. käsityökerho 16.5., lounas- ja minigolfkerho 17.5. ja kuntosalikerho 29.5. Keilakerho toimii läpi kesän. Minigolfkerhon kesätoiminnasta tiedotetaan myöhemmin. Syksyn alkamisajat odottavat vielä palvelukeskuksen vahvistamista, joten niistäkin myöhemmin.

Kevään toiminta on ollut kaikilta osin erittäin aktiivista, siitä suurkiitos kaikille toimijoille. Jäsentapaamiset ovat keränneet runsaan osanoton, paikalla on ollut keskimäärin 100 jäsentä. Ennätysmäärän väkeä keräsi Eija Ahvo (yli 130). Istuinpaikat loppuivat ja vahtimestarit kantoivat lisätooleja. Mielenkiintoiset aiheet lienevät osasyys osallistujamääriin. Kerhoissakin on riittänyt innokkaita harrastelijoita.

Matkat, retket ja kulttuuri ovat oma lukunsa. On matkusteltu mm. Tampereella, on tutustuttu hotelli Grand Centraliin, syöty seniorisoppaa, käyty teatterissa Helsingissä ja Hämeenlinnassa. Taidetta nähty, Kansallismuseossa Gallen -Kallelaa, Reintz'n ja Kirpilän taidemuseoissa useiden tunnettujen taiteilijoiden teoksia ja vielä huomenna Ateneumissa Edefeltin teoksia. On käyty myös Lohjalla Tanhuhovissa, tosin ei tanssittu, vaikka Unto Monosen musiikki menikin ”jalan alle”. Ja vielä toukokuussa ehditään kartanokierrokselle Espoon kartanoihin. Kesätaukoakaan ei pidetä vaan ohjelmassa on: 14.6. Tehdas- ja alkoholimuseo Ryyppi ja Ketolan strutsitila, 27.6. Veikkolan kesäteatterissa ”Kyllä tästä selvitään, Napanderia Navalassa” ja 4.7. Turun retki Kakolaan ja teatteriin Samppalinnassa. 27.- 28.7. on edessä oopperamatka Savonlinnaan katsomaan ”Viulunsoittaja katolla” esitystä. Syksyllekin on jo pari varausta: Tampereen teatterissa 27.9. Edith Piaf musiikinäytelmä ja 5.10. ”Hiirenloukko” Helsingin kaupungin teatterissa.

Kaikki tulevat tapahtumat ovat valitettavasti täynnä, mutta aina kannattaa ottaa yhteyttä vetäjiin (Helena 040 718 3884 tai Paula 045 260 8485), mikäli tekisi mieli lähteä mukaan. Peruutuksia saattaa tulla.

Syksyn jäsentilaisuuksien ohjelmakin alkaa olla kasassa. Ohjelmaesite on työn alla ja jaossa ensimmäisessä tapaamisessa, joka on 5.9. klo 14.00. valtuustotalolla. Aiheena on ”sukututkimus”, josta tekee selkoa palveluvastaava Juha Vuorela Sukututkimusseurasta.

Yhdistyksen ”pyörittäminen” vaatii hallitukselta ja kaikilta toimijoilta mielikuvitusta, aikaa ja verkostoja. Työtä tehdään jäsenten hyväksi ja voin hyvillä mielin sanoa, että meidän ”porukka” on tehnyt ja tekee sitä antaumuksella. Etenkin, kun jäsenten vastaanotto on ollut niin myönteistä ja osallistuminen aktiivista. **Kiitos siitä!**

Nautitaan kesästä ja pidetään itsestämme huolta. Aurinkoisia kesäpäiviä!



Tuula Nordström
puheenjohtaja